NPSN
Nama Sekolah

Nomor Rekening
Tanggal Permintaan

20105885
SEKOLAH DASAR NEGERI GANDARIA SELATAN 03 JAKARTA

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUSIBUKOTA JAKARTA
SUKU DINASPENDIDIKAN WILAYAH | KOTA JAKARTA SELATAN

LAPORAN MUTASI REKENING / REKENING KORAN
BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH (BOYS)

TAHUN ANGGARAN 2023

40054108xxx

09/01/2024 08:34:45

Saldo Akhir Rp. 8,035,152.00

NO. TANGGAL JAM TRANSAKSI DEBET KREDIT SALDO
1 SALDO AWAL NOVEMBER 2023 39,310,022.00
2 30-11-2023 08:56:02 SD Negeri Gandaria Selatan 03 Jakarta 830,000.00 38,480,022.00
3 SALDO AWAL DESEMBER 2023 38,480,022.00
4 01-12-2023 07:11:35 SD Negeri Gandaria Selatan 03 Jakarta 4,640,000.00 33,840,022.00
5 01-12-2023 07:12:00 SD Negeri Gandaria Selatan 03 Jakarta 4,640,000.00 29,200,022.00
6 04-12-2023 09:11:00 SD Negeri Gandaria Selatan 03 Jakarta 11,904,000.00 17,296,022.00
7 04-12-2023 09:11:10 SD Negeri Gandaria Selatan 03 Jakarta 3,780,000.00 13,516,022.00
8 07-12-2023 15:27:04 SD Negeri Gandaria Selatan 03 Jakarta 1,100,000.00 12,416,022.00
9 07-12-2023 15:27:15 SD Negeri Gandaria Selatan 03 Jakarta 1,765,000.00 10,651,022.00
10 07-12-2023 15:27:26 SD Negeri Gandaria Selatan 03 Jakarta 1,162,000.00 9,489,022.00
11 23-12-2023 12:28:01 | 128339968859015|PPN/110/20105885 315,810.00 9,173,212.00
12 23-12-2023 12:29:25 128339970152126|PPN/112/20105885 304,920.00 8,868,292.00
13 23-12-2023 12:29:37 | 128339970155033|PPN/113/20105885 563,090.00 8,305,202.00
14 23-12-2023 12:33:55 | 128339970197064|PPN/115/20105885 270,050.00 8,035,152.00
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